EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

CHAMADA PARA NOMEAÇÃO DE
CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO
PÚBLICO.

 LIRIO RIVA, Prefeito do Município de Colorado-RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público a CHAMADA PARA NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM CONCURSO
PÚBLICO, aberto pelo Edital nº 001/14 e Homologado pelo Edital nº 012/14:

NOME      CARGO_______________________CLASSIFICAÇÃO

DARIANE MARELISA KUNZ  AGENTE CONTROLE INTERNO  1º LUGAR
FABÍOLA FODERATI MACHADO ANALISTA DE OBRAS   1º LUGAR
ÁLVARO MONEGAT DE ALMEIDA FARMACÊUTICO    1º LUGAR
DANIELA VIAN OTTONI   AUXILIAR DE ENSINO   1º LUGAR

 Ficam cientificados por este Edital os candidatos acima convocados, que deverão obedecer
aos dispositivos legais descritos nos Artigos 14, 15 e 18 da Lei Municipal nº 650 de 13.06.06.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COLORADO-RS, em 22 de setembro de
2014.

         LIRIO RIVA
         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

NOIMAR CARLOS DE OLIVEIRA
Sec. Administração e Fazenda